Fond de plan : SCAN25®-IGN
Échelle: 1 / 20 000
0 250 500 m
Zone d'étude
Limite communale
Plouguernével
Rostrenen
Kergrist-Moëlou

Kergroaz 2009 : ZC.
Non
numéroté
Pour
information
15 17537/22 220 0015/Plouguernével/Castel-
Bian/Kerauffret/enceinte/Age du fer – Gallo-
romain ?
Kerauffret 2009 :
ZA.170 ;
156 ; 155 ;
172
Pour
information
Rostrenen
10 18282/22 266 0010/ROSTRENEN/Voie
Trégueux/Paule/Tronoen/Rostrenen section
Est/voie/Age du bronze – période récente
Rostrenen
section Est
 Pour
information
13 18509/22 266 0013/ROSTRENEN/Voie
Rennes/Carhaix/Section Est/Voie/Gallo-romain –
Période récente
Section Est  Pour
information
15 19173/22 266 0015/ROSTRENEN/Centre
bourg/bourg castral/Moyen-âge – Période récente
Centre
bourg
 1
3 12974/22 266 0003/ROSTRENEN/Château de
Rostrenen/Le Bourg/château fort/Moyen-âge
classique – Epoque moderne
Le Bourg  1
11 18284/22 266 0011/ROSTRENEN/Voie
Trégueux/Paule/Tronoen/Rostrenen section
Ouest/voie/ Age du bronze – période récente
Rostrenen
section
Ouest
 Pour
information
12 18451/22 266  00112/ROSTRENEN/Voie
Rostrenen/Callac/Rostrenen section
centrale/voie/Moyen-âge- période récente
Rostrenen
section
centrale
 Pour
information
Kergrist-Moëlou
15 17980/22 087 0015/KERGRIST
MOELOU/Kergreiz/ Kergreiz/Age du fer ?/enclos
Kergreiz 2009 :
YK.4 ; 34
1